rum martyrum Victoris . et Ursi . et decantatione responsorii

gradalis 11 a monachis supradicti monasterii ad maiorem mis-

sam. apud sanctum Petrum in episcopatu . videlicet in festiui-

tate natalis domini . et in die sancto pasche, et beatorum apos-

tolorum Petri . et Pauli. cum canonicis eiusdem ecclesie . finio.

et dimitto. Pisces etiam quos ipsi monachi in beneficio 12 de

ecclesia nostra habebant. et in calumpniam uersi fuerant. ec-

clesie in pace . et concordia . perpetuo ab eis possidendos cum

clericis eiusdem ecclesie mee finio et dimitto . Parrochiam ¹³quo-

que ipsius cenobii sicut melius idem fratres tempore domni

Acelini eiusdem loci prioris tenuerunt per omnia eis laudo et

confirmo. Foraticum etiam de tabernis 14 sicut antecessor meus

domnus Fredericus episcopus15 eisdemfratribus laudauit et con-

cessit. similiter et ego per omnia laudo et confirmo. Assis-

tentibus et confirmantibus has omnes finitiones et laudationes

domno BosoneAuguste pretorie episcopo 16. et domno Poncio

belliciensis ecclesie pontifice ¹ . Guilelmo atque alberto ipsius

ecclesie canonicis. presente domno Petro monacho . domni

pape camerario 18. in manudomni Hugonis cluniacensis abbatis.

Laudante comite Aymone et aduocato eiusdem loci19. iussione

episcopi Guidonis geneuensis . Quod etiam in capitulo sancti

Petri confirmatum est geneuensis ecclesie presule . Guidone

eiusdem ecclesie presidente. et preposito Bosone. episcopo

pretorie auguste. fere cum omnibus eiusdem ecclesie canoni-

cis quorum nomina infra memorantur. Leoprannus . Ludoui-

cus. Guilelmus. Albertus. Victor. Amizo. Falco . Anselmus .

Guarnerius. Anselmus. Albericus . Amedeus . Thomas. Azo .

Albertus. Beroardus. Item beroardus atque alii quamplures .

Et ut hoc permaneat in karitate et concordia obnixius firmum .
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u

domnus abbas terram optimam bornonis de a siaco cum

appendiciis suis in uilla de ualeriaco presente priore Theo-

grino . sancto petro et domno presuli cunctisque eiusdem loci

canonicis concessit . Facta est autem utriusque confirmationis

laudatio tempore domni pape Urbani 20. anno ab incarnatione

domini. mill. xc. viiii. priore ipsius monasterii sancti Victoris

Theogrino existente . Huic cause atque conuentioni interfue-

runt cum suprataxato priore. Rainerius. Iterius. Radulfus.

Gislardus. Petrus ... o . Manasses. Regnante domino nostro

Jhesu Christo 21 cum patre sanctoque spiritu in infinita secula

seculorum amen. Data manu Bernardi magistri geneuensis